
 

 

УКРАЇНА 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

“КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ” 

НАКАЗ № 4-592 
 

м. Київ         «01_»______11___2013 р. 

Про інтеграцію напрацювань по створенню та розвитку  комплексної системи 

захисту інформації інформаційно-комунікаційної системи НТУУ «КПІ»   

       Відповідно до діючої законодавчої бази України (Закони України «Про 

інформацію», «Про захист інформації в інформаційно-телекомунікаційних 

системах», «Про захист персональних даних»), інформація, яка передається, 

накопичується та обробляється в інформаційно-телекомунікаційних системах 

державних установ, має бути захищеною. У відповідності до Закону України 

«Про захист інформації в інформаційно-телекомунікаційних системах» захист 

інформації в інтегрованих інформаційно-телекомунікаційних системах 

здійснюється з використанням Комплексної системи захисту інформації (КСЗІ). 

Враховуючи накази НТУУ «КПІ» №4-375 та №4-376 від 14.08.2013 р.   

                                                  

Н А К А З У Ю: 

 

1. Відкрити проект «Створення, введення в дію та супроводження 

Комплексної системи захисту інформації інформаційно-комунікаційної системи 

НТУУ «КПІ» (КСЗІ ІКС НТУУ «КПІ»). 

2. Інтегрувати напрацювання по створенню та розвитку комплексної 

системи захисту інформації інформаційно-комунікаційної системи НТУУ «КПІ» 

у рамках  єдиного проекту «КСЗІ ІКС НТУУ «КПІ». 

3. Службі захисту інформації розробити поетапний план створення КСЗІ 

ІКС НТУУ «КПІ» та подати на розгляд Координаційної ради з питань захисту 

інформації НТУУ «КПІ». Термін виконання робіт – листопад 2013р. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з 

перспективного розвитку Новікова О.М. 
 

 

 

Ректор                                           Згуровський М.З. 
 



  

 

Проект наказу вносить:   УЗГОДЖЕНО: 

 

Проректор з перспективного    Перший проректор 

розвитку       

_________________ О.М. Новіков  _______________Ю.І. Якименко 

 

Керуючий справами 

 

       _______________ Я.Ю. Цимбаленко           

 

Начальник юридичної служби  

 

_______________ А.М. Бежевець 

 

Керівник лабораторії «Безпека 

інформаційно-комунікаційних систем» 

 

______________М.В. Грайворонський 

 

Керівник центру інформатизації «КПІ-

телеком» 

 

______________П.В. Кучернюк 

 

Начальник ІОЦ забезпечення навчального 

процесу 

 

______________Т.А. Маторина 

 

Директор НДЦ “ТЕЗІС” 

 

______________ М.І. Прокофьєв  

 

Директор КБІС 

 

______________А.Й. Савицький 

 

Головний адміністратор веб-порталу 

 

______________ О.П. Цурін 

 

 

 

Надруковано в __ прим.     Розрахунок розсилки: 

на __ арк. кожний      1. Загальний відділ 

Друкував: Н.М. Савінова 2. ДПС, СЗІ, лаб. «Інформ». 

т. 236-96-27. 3.“ТЕЗІС”, КБІС, «КПІ-телеком», 

ФТІ. 
              

        


